1

证券代码：002205      证券简称：国统股份   编号：2022－065

新疆国统管道股份有限公司

关于变更公司经营范围的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

新疆国统管道股份有限公司（以下简称“公司”）于 2022年 12

月 13 日召开第六届董事会第六次会议，以 9票同意、0票反对、0

票弃权审议通过了《关于变更公司经营范围的议案》，该事项尚需

提交公司股东大会审议。现将相关事项公告如下：

一、变更经营范围的情况

根据公司业务的实际需要，公司拟变更公司经营范围，并根

据行政审批部门经营范围备案登记规范化要求，规范经营范围表

述。本次经营范围的修改不会导致公司主营业务发生变化，不会

对公司的经营利润产生重大影响。具体如下：

变更前：预应力钢筒砼管（简称 PCCP）、各种输水管道及其异

型管件和配件、钢筋混凝土管片、混凝土预制构件、水泥制品的

生产、销售（限自产）及与其相关的技术开发与咨询服务；普通

货物运输和大型货物运输；水工金属结构（钢结构、机械设备）

及化工建材的生产；管道工程专业承包（以资质证书为准）；建材

技术及咨询服务；劳务派遣。

变更后：水泥制品制造；水泥制品销售；砼结构构件制造；

砼结构构件销售；金属材料制造；金属材料销售；对外承包工程；

建筑材料制造；建筑材料销售；塑料制品制造；塑料制品销售；

2

新材料技术研发；工程管理服务；技术服务、技术开发、技术咨

询、技术交流、技术转让、技术推广；化工产品销售（不含许可

类化工产品）；劳务服务（不含劳务派遣）；机械设备销售；机械

设备租赁；国内贸易代理；销售代理。

本次变更经营范围最终以市场监督管理机关核准的经营范围

为准。

二、备查文件

公司第六届董事会第六次会议决议

特此公告

新疆国统管道股份有限公司董事会

                              2022年12月14日